



Aseistettuna kuljetuskopterina toimimisen ohella Mi-8:aa käytetään myös laskuvarjojoukkojen kuljetukseen, SAR-tohtävin sekä metsäpalojen sammuttamiseen.

tarkotus poistaa muun muassa 289 lentokonetta ja 189 helikopteria. Kaluston poistaminen luotaa 100 miljoonan hryvnia (n. 16,2 Me) vuosittaiset säästöt ylläpitokului-  
sa. Summa käytetään modernimpien aseiden ja järjestelmien hankkimiseen.

Kehittämissuunnitelmassa päätettiin myös nopean toiminnan joukkojen perustamisesta maavoimiin sekä niiden kanssa yhteistoimintaa kykenevien ilmavoimien osaston ja laivasto-osaston luomisesta vuoden 2005 loppuun mennessä.

## Helikopteritoiminta järjestetään uudelleen

Juuri ennen kuin Ukraina antoi itsenäisyyssuostuksensa vuonna 1991, Neuvostoliitto oli siirtänyt suurimman osan taistelu- ja kuljetushelikoptereistaan ilmavoimien alaisuudesta maavoimien osaksi. Venäjällä tämä organisaatiomuutos peruttiin vuonna 2003, mutta Ukrainassa valtaosa helikoptereista kuuluu edelleen maavoimiin. Ainoastaan Harkkovan ilmasotakouluun ja ilmavoimien esikuntaan Vinnytsaan sijoitetut sekä muutamat erikoistehäviä varustetut helikopterit kuten Mi-8PPA (Nano-koodinimi Hip K) kuuluvat ilmavoimien alaisuuteen.

Kaikkialla Ukrainan puolustusvoimissa käynnissä oleva uudelleenorganisointi vaikuttaa myös Armeijan ilmavoimiin. Kun jäl-



lävikki siirtyi divisioona-rykmentti -jaosta itsenäisemmän toiminnan mahdollistavaan prikaati-pataljoona -rakenteeseen, organisoidaan maavoimien hekojoukot jatkossa prikaateiksi. Jokaisessa näistä prikaateista on kaksi laivuetta, jotka on varustettu sekä Mi-8 Hip- että Mi-24 Hind -helikoptereilla. Joukkojen kokonaismäärä on 330 helikopteria, mikä on TAE-sopimuksen Ukrainalle sallima määrä.

## 7. prikaati on suurin hekoyksikkö

Tällä hetkellä valtaosa Ukrainan helikoptereista on sijoitettu kahdelle maan kolmesta

Brödyn purkaamolla seisoo yli 70 helikopteria odottamassa romutusta.

maanpuolustusalueesta: läntisellä maanpuolustusalueella on kaksi helikopteriprikaattia, ja koptereita on lisäksi myös eteläisellä maanpuolustusalueella.

Suurin helikopterijoukko-osasto on tällä hetkellä 7. erillinen maavoimien ilmaikaprikaati, joka on sijoitettu Novi Kalivniin, 80 kilometriä Lvivistä lounaaseen. Prikaatin hallinnoimalla 360 hehtaarin kokoisella maanalueella sijaitsee muun muassa 5000 asukkaan asuinalue kouluineen ja supermarketeineen.